

**Obiect: lucrari de reparative sălii festive la LT
Lapusna**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Desfaceri				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			24,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	13,50
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,24
2	RpSA01	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m			6,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	30,00	6,90
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	30,00	6,60
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			7,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	30,00	3,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,00	3,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	20,00	0,60
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,28
6	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. Scena	m2			28,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	30,00	14,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	30,00	14,11
7	RpEE22A	Demontarea prizelor intrerup[toarelor	buc			3,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	30,00	3,30
8	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1". Sistema de incalzire.	m			6,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	30,00	6,90
9	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3			73,23
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	30,00	13,23
		1.2. Lucrari diverse				
10	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			32,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	30,00	32,40
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			460,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	200,00	460,00
12	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			11,40

1	2	3	4	5	6	7
		de 5 t la distanta de 3 km				
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	150,00	11,40
		1.3. Finisarea tavanului				
13	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			44,52
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	30,00	22,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 200,00	0,95
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 200,00	0,36
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 200,00	0,95
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	16,00	0,05
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 200,00	0,36
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	4,30	19,35
14	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			2,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	30,00	1,80
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	2,50	0,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
15	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			215,32
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	30,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	135,00	47,25
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	38,00	32,68
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,00	4,86
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,30	13,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	1,00	20,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	20,50	24,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,80	12,43
16	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate din profiluri din otel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular. Tavan tip piramida inversa din aluminiu.	m2			323,12
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4000	30,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate PIRAMID	m2	1,0500	208,33	218,75
	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,0500	25,00	26,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,45	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			58,51
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,89
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,63	11,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,30
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			14,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,20	6,82
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor k-2	m2			20,62
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,89	4,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
21	CK26A	Coltari montati la colturi din mase plastice, pentru muchii	m			16,08
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	252110671839-2	Coltri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	4,00	4,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,45	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip BAUMIT in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			24,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici BAUMIT	kg	0,4000	15,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,95	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Tavanul scenei	m2			2,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,45	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			58,51
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,63	11,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,45	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			20,62
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,89	4,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,45	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			24,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici BAUMIT	kg	0,4000	15,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,95	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		1.4. Peretii				
30	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			44,34
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	30,00	22,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 200,00	0,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 200,00	0,26
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 200,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0012	3 200,00	0,39
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	16,00	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	4,30	19,35
31	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			70,41
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	30,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	700,00	3,50
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	700,00	11,18
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,34	4,22
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,00	10,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	175,00	4,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,07
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			49,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,63	11,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor, inclusiv glafurile ferestrelor	m2			2,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,45	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor, inclusiv glafurile ferestrelor	m2			20,62
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,89	4,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor, inclusiv glafurilor ferestrelor	m2			2,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,45	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip BAUMIT in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, inclusiv glafurile ferestrelor	m2			24,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici BAUMIT	kg	0,4000	15,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,95	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
37	CJ08A1	Profiluri turnate, uzinate, montate la exterior la briuri, cu latimea desfasurate mai mare de 30 cm, cu mortar de ciment var M 50-T, cu strat vizibil din mortar de praf de piatra, frecate cu peria de sirma. Aplicatii de polerestiren montate pe pereti	m			95,99
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,8500	30,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	28121063059-100	Aplicatii din polistiren	m	1,0500	60,00	63,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,34	2,68
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2 500,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
38	CJ09A	Ornamente decorative din ipsos, rotunde, patrute, poligonale sau alte forme, gata confectionate, uzinate, montate la interior, cu	buc			158,25

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata de contact pina la 0,125 mp inclusiv elemente liniare de formare a colaonelor si semicolanelor pe pereti				
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,7000	30,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0000	1,95	3,90
	2710503805425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	0,0400	15,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,00
	2523146720000	Ornament uzinat	buc	1,0500	125,00	131,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,00	0,00
39	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn tratat fin	m2			1 024,17
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	30,00	55,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	32,00	0,96
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	957,00	957,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,34	0,54
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,19
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,30	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
40	CK30B	Placarea partii frontale a scenii cu placi de scindura tratate fin	m2			1 024,10
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	30,00	55,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,49
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	32,00	0,95
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	957,00	957,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,34	0,54
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,14
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,30	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
41	CK30B	Placarea partii din spate a salii cu placi de scindura tratate fin	m2			1 024,10
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	30,00	55,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,49
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	32,00	0,95
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	957,00	957,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,34	0,54
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,14
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,30	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
42	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii. Vitraliu din sticla si aluminiu in complex cu usi cu toate accesoriile	m2			1 995,44
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	30,00	27,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	75,00	11,97
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	10,00	0,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,00	1,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,92	1,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
43	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 119,31
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,44
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,92	1,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,14
		1.5. Pardosele				
44	RpCR14 A	Arderea cu lampa de benzina a vopsitoriei vechi de ulei, la pardosele	m2			7,80

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2600	30,00	7,80
45	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			266,56
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	15,00	1,50
	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0612	3 200,00	196,17
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	3 200,00	41,89
46	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei tip BAUMIT in 3 straturi la pardosele	m2			50,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	30,00	37,50
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	18,00	6,48
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1200	18,00	2,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	10,00	2,00
47	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			34,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,95	0,49
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	1,85	3,70
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	7,00	7,14
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
48	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei de calitate superioara BAUMIT in 3 straturi la pardosele	m2			50,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	30,00	37,50
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	18,00	6,48
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1200	18,00	2,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	10,00	2,00
		1.6. Iesirea exterioara				
49	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			15,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	30,00	15,60
50	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			847,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	30,00	120,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,00	21,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,34	380,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm local	m3	0,7600	195,00	156,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	235,00	164,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	12,00	3,60
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	18,00	1,80
51	TsC54A	Strat de fundatie din nisip 15 cm, strat filtrant	m3			305,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	30,00	27,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm local	m3	1,1000	195,00	214,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,00	6,43
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	135,00	55,93
52	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 15 cm trotuare	m3			350,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,00	29,57
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	225,00	257,14

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,00	6,43
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	135,00	55,93
53	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr. 60mm Pavaje ECO - 1	m2			187,62
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	30,00	48,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	30,00	25,81
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	100,00	101,45
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,34	2,14
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	175,00	9,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	12,00	0,29
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	12,00	0,23
54	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m			97,37
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	30,00	18,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0500	819,00	41,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm local	m3	0,0520	195,00	10,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	1,34	17,92
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	210,00	6,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	12,00	0,15
	2952270004001	Malaxor	h-ut	0,0200	13,00	0,27
		1.7. Incalzirea				
55	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	m2			0,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0200	30,00	0,60
56	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			4,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	30,00	4,80
57	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			3,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	30,00	3,00
58	RpIC18B	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4"	m			14,84
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4600	30,00	13,80
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0290	36,00	1,04
59	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	30,00	0,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	30,00	8,40
60	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2"	buc			23,01
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2722103310040	Teava instalatie 40 otel	m	0,2000	47,33	9,47
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	26,00	0,46
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	37,00	0,32
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	18,00	0,11
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,34	0,43
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	175,00	0,22
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	12,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,00
61	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica 6 radiatoare cite 224 sectii x 0,23m2 fara cost	m2			13,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	0,00	0,00
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	12,00	0,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0230	36,00	0,82
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	8,00	0,37
62	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de	m			141,18

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,00
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d50	m	1,0300	122,50	126,17
63	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			56,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,00	13,50
	25212167100011	Teava din polietilena sau polipropilena d40	m	1,0300	41,88	43,14
64	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			87,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	252121671000012	Teava din polietilena sau polipropilena 32	m	1,0300	73,16	75,36
65	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			53,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	30,00	10,50
	25212167100013	Teava din polietilena sau polipropilena 25	m	1,0300	42,00	43,26
66	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			8,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	30,00	5,40
	28752741101021	Piesa de racordare (fiting) d=25	buc	1,0000	1,92	1,92
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	12,00	0,08
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	35,00	0,64
67	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			33,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	30,00	9,00
	252121671000022	Teava din polietilena sau polipropilena d20	m	1,0300	23,93	24,65
68	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Trecera 40-50	buc			17,87
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	30,00	8,10
	287527411010251	Piesa de racordare (fiting) Trecere 40-50	buc	1,0000	8,33	8,33
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,00	0,36
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	12,00	0,12
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0270	35,00	0,96
69	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Trecere 32-25	buc			10,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	30,00	6,30
	28752741101029	Piesa de racordare (fiting) Trecere 32-25	buc	1,0000	2,92	2,92
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	12,00	0,12
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	35,00	0,70
70	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Trecere 32-40	buc			11,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	30,00	6,30
	287527411010231	Piesa de racordare (fiting) Trecere 32-40	buc	1,0000	4,00	4,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	12,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	35,00	0,76
71	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm. Cot 50	buc			24,45
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	30,00	8,10

1	2	3	4	5	6	7
	28752741101023233	Piesa de racordare (fiting) Cot-50	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,00	0,36
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	12,00	0,12
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0270	35,00	0,88
72	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. Teu 32x32x20	buc			17,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	30,00	9,00
	287527411010234	Piesa de racordare (fiting) Teu 32*32*20	buc	1,0000	7,08	7,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,00	0,36
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	12,00	0,09
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	35,00	1,05
73	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm. Teu 20x40x40	buc			23,63
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	30,00	10,20
	287527411010235	Piesa de racordare (fiting) Teu 20*40*40	buc	1,0000	11,66	11,66
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	12,00	0,48
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	12,00	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	35,00	1,19
74	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			11,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2875274204000	Bratară fixare pina la 25	buc	1,0000	1,20	1,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,60
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	2,00	2,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,10	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	8,00	0,80
75	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" tur	buc			77,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	30,00	5,40
	287527420270041	Robinet cu dublu reglaj tur diametru 3/8-1/2	buc	1,0000	71,00	71,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	36,00	0,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	8,00	0,19
76	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" retur	buc			42,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	30,00	5,40
	287527420270042	Robinet cu dublu reglaj. retur cu diametru 3/8-1/2	buc	1,0000	36,22	36,22
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	36,00	0,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	8,00	0,19
77	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			13,13
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	30,00	3,00
	291313450000089	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4	buc	1,0000	8,33	8,33
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	18,00	1,80
78	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25	buc			99,53
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	287527420510044	Robinet cu mufa cu diametru d=25	buc	1,0000	94,25	94,25
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	36,00	0,54
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	8,00	0,24
79	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40	buc			208,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	30,00	7,50
	287527420510046	Robinet cu mufa cu diametru d=40	buc	1,0000	199,50	199,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	36,00	1,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	8,00	0,48
80	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"	buc			272,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,00	13,50
	287527420510047	Robinet cu mufa robinet cu d=50	buc	1,0000	256,66	256,66
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	36,00	1,44

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	8,00	0,60
81	IE03A	Efectuarea probei de etansitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoroare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	30,00	2,70
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	35,00	1,40
82	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			53,07
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,2000	30,00	36,00
	2430226101260	Grund minium	kg	0,1700	32,00	5,44
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,1700	18,00	3,06
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,1000	42,00	4,20
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1700	18,00	3,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1500	4,00	0,60
	2430226101337	Chit de cutit	kg	0,0100	11,00	0,11
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	8,00	0,10
		2. Reparatii electromontare				
83	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 III PH-24	buc			69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
84	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare. Montarea automatelor	buc			33,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,00	33,60
85	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			371,97
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	371,97
86	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			168,32
	1	Muncitor	h-om	5,6100	30,00	168,32
87	Pret de piata	Cablu din fire din cupru PVH VVG PB-1-380 1x2,5mm	m			4,30
	8888100	Cablu de fire de cupru PVH VVG PB-1-380 1x2,5mm (Cablu VVGng 1*2.5)	buc	1,0000	4,30	4,30
88	Pret de piata	Cablu cu fire de cupru PVH VVG - 380 3x1,5 mm2	m			7,21
	8888101	Cablu cu fire de cupru PVH VVG - 380 3x1,5MM2 (Cablu VVGng LS 3*1,5)	buc	1,0000	7,21	7,21
89	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVG PB-1-380 1x4mm2	m			6,80
	8888102	Cablu din fire de cupru PVH VVG PB-1-380 1x4mm2 (Cablu VVGng 1*4)	buc	1,0000	6,80	6,80
90	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVG PV-1-380 3x1,5mm2	m			7,21
	888810324	Cablu din fire de cupru PVH VVG PV-1-380 3*1,5MM2 (Cablu VVGng LS 3*1,5)	buc	1,0000	7,21	7,21
91	Pret de piata	Cablu cu fire de cupru PVH VVG PV-1-380 3x2,5mm2	m			11,45
	8888104	Cablu din fire de cupru PVH VVG PV-1-380 3x2,5mm2 (Cablu VVGng LS 3*2,5)	buc	1,0000	11,45	11,45
92	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			966,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,00	966,00
93	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 150,80
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 146,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	12,00	4,80
94	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala,	buc			6,90

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) fara costul corpului				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	30,00	6,90
95	RpEF16A	Montarea aplicelor de perete, tip Y 203, 205, 206	buc			49,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3200	30,00	9,60
	2466477302418	Aplica simpla	buc	1,0000	35,00	35,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0300	1,95	0,06
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,00	2,40
96	RpEF08A	Montarea candelabrelor cu doua brate, pentru lampi cu incandescenta sau lampi fluorescente, complet echipate	buc			15,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	30,00	10,20
	2513206621480	Banda izolatoare pc 15/25 S 3698/62 20 x 1	m	0,4000	12,00	4,80
97	Pret de piata	Corp de iluminat PRS/S 4*18 LED	buc			247,50
	8888118	Corp de iluminat PRS/S4*18 LED (Felinar 4*18-002 18 W 220 V)	buc	1,0000	247,50	247,50
98	Pret de piata	Corp de iluminat LED HL 698L	buc			95,00
	8888119	Corp de iluminat LED HL698L	buc	1,0000	95,00	95,00
99	Pret de piata	Lampa TLD 18W	buc			32,50
	888812099	Lampa 18 W TLD	buc	1,0000	32,50	32,50
100	Pret de piata	Starter 80-220C	buc			1,50
	8888123	Starter 80-220C	buc	1,0000	1,50	1,50
		3. Utilaj tehnologic				
101	Pret de piata	Dulap electric IIPPH-24	buc			898,33
	8888140666	Dulap electric IIPPH-24 (Panou de distributie IP54 ???-24)	buc	1,0000	898,33	898,33
102	Pret de piata	Intrerupator automat BA-47-29 100/3/100c	buc			235,83
	888814111	Intrerupator automat BA47-29-100/3/100c (Automat VA47-100 100A 3P)	buc	1,0000	235,83	235,83
103	Pret de piata	Intrerupator automat BA-47-29 100/3/32c	buc			61,66
	888814112	Intrerupator automat BA47-29-100/3/32c	buc	1,0000	61,66	61,66
104	Pret de piata	Intrerupator automat BA-47-29 100/3/16c	buc			60,00
	888814113909	Intrerupator automat BA47-29-100/3/16c (Automat VA47-29 16A 3P)	buc	1,0000	60,00	60,00
105	Pret de piata	Luste cristal Cehia	buc			11 000,00
	888814114	Lustre cristal CEHIA	buc	1,0000	11 000,00	11 000,00
106	Pret de piata	Complect de dispozitive media (Calculator ecran LED cu transmisie 3.0mx2.0m	buc			64 000,00
	8888141	Complect de dispozitive media (Calcrilator ecran Led cu transmisie 3.0m*2.0m	buc	1,0000	64 000,00	64 000,00

APROBAT:

Intocmit
Chiosa Ion

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.